

Приложение 1
к отчёту ТОГОАУ ДПО «Институт повышения квалификации
работников образования» о результатах деятельности и об
использовании закреплённого за ним государственного
имущества

О Т Ч Ё Т

по результатам деятельности ТОГОАУ ДПО «Институт повышения квалификации работников образования», подведомственного управлению образования и науки области, за счёт областного бюджета, выделенных на исполнение государственного задания за 2015 год

Наименование	Всего на год (тыс. руб.)	Отчётный период	
		Получено (тыс. руб.)	Израсходо- вано (тыс. руб.)
1. Финансовое обеспечение выполнения государственных услуг	36 238,90	36 238,90	36 238,90
1.1. Финансирование на оказание государственных услуг	36 238,90	36 238,90	36 238,90
1.2. Финансирование на содержание имущества	-	-	-
2. Затраты на выполнение государственного задания			
2.1. оплата труда с начислениями	29 316,16	28 671,13	28 671,13
2.2. оплата услуг связи	280,63	280,63	280,63
2.3. оплата коммунальных услуг	1 600,61	1 600,61	1 600,61
2.4. арендная плата			
2.7. оплата работ, услуг по содержанию имущества		-	-
2.8. оплата прочих работ, услуг	3 900,92	3 900,92	3 900,92
2.9. прочие расходы	167,51	167,51	167,51
2.10. увеличение стоимости основных средств	268,81	268,81	268,81
2.11. увеличение материальных запасов	704,26	704,26	704,26

Проректор института

В.А. Каряев

Главный бухгалтер

Т.В. Касьянова

О Т Ч Ё Т

о результатах деятельности ТОГОАУ ДПО «Институт повышения квалификации работников
образования» за счёт платных услуг и приносящей доход деятельности в 2015 году

Наименование	Всего на год (тыс. руб.)	Отчётный период	
		Получено (тыс. руб.)	Израсходовано (тыс. руб.)
1.Привлечённые средства	31 961,20	31 961,20	31 961,20
1.1.Доходы от платной образовательной деятельности	8 980,00	8 980,00	8 980,00
1.2.Доходы от иной приносящей доход деятельности	19 925,20	19 925,20	19 925,20
1.3.Доходы от реализации активов (продажа товаров)	3 056,00	3 056,00	3 056,00
1.4.Прочие безвозмездные поступления			
1.5.Доходы от сдачи в аренду помещений			
2.Затраты:	31 961,20	31 961,20	31 961,20
2.1.оплата труда с начислениями	6 672,31	6 672,31	6 672,31
2.2.прочие выплаты	28,00	28,00	28,00
2.3.оплата услуг связи	354,57	354,57	354,57
2.4.оплата транспортных услуг	167,20	167,20	167,20
2.5.оплата коммунальных услуг	764,44	764,44	764,44
2.6.арендная плата	189,84	189,84	189,84
2.7.оплата работ, услуг по содержанию имущества	738,68	738,68	738,68
2.8.оплата прочих работ, услуг	12 237,04	12 237,04	12 237,04
2.9.прочие расходы	1 244,61	1 244,61	1 244,61
2.10.увеличение стоимости основных средств	3 321,59	3 321,59	3 321,59
2.11.увеличение материальных запасов	6 242,92	6 424,92	6 242,92

Проректор института

В.А. Каряев

Главный бухгалтер

Т.В. Касьянова

О Т Ч Ё Т

о результатах деятельности ТОГОАУ ДПО «Институт повышения квалификации работников образования» за счёт целевых средств областного бюджета, выделенных в рамках реализации целевых и долгосрочных программ области (мероприятия ФЦПРО на 2011-2015 годы по направлению «Разработка и внедрение программ модернизации системы профессионального образования субъектов Российской Федерации») в 2015 году

Наименование	Всего на год (тыс. руб.)	Отчётный период	
		Получено (тыс. руб.)	Израсходовано (тыс. руб.)
1.Субсидии на иные цели, выделенные из областного бюджета	4 200,00	4 200,00	4 200,00
2. Затраты	4 200,00	4 200,00	4 200,00
2.1.оплата труда с начислениями			
2.2.прочие выплаты			
2.3.оплата услуг связи			
2.4.оплата транспортных услуг			
2.5.оплата коммунальных услуг			
2.6.арендная плата			
2.7.оплата работ, услуг по содержанию имущества	1 981,01	1 981,01	1 981,01
2.8.оплата прочих работ, услуг			
2.9.прочие расходы			
2.10.увеличение стоимости основных средств	1 941,09	1 941,09	1 941,09
2.11.увеличение материальных запасов	277,90	277,90	277,90

Проректор института

В.А. Каряев

Главный бухгалтер

Т.В. Касьянова

О Т Ч Ё Т

о результатах деятельности ТОГОАУ ДПО «Институт повышения квалификации работников образования» за счёт целевых средств областного бюджета, выделенных в рамках реализации целевых и долгосрочных программ области (Школа губернаторского резерва) в 2015 году

Наименование	Всего на год (тыс. руб.)	Отчётный период	
		Получено (тыс. руб.)	Израсходовано (тыс. руб.)
1.Субсидии на иные цели, выделенные из областного бюджета	1 100,00	1 100,00	1 100,00
2. Затраты	1 100,00	1 100,00	1 100,00
2.1.оплата труда с начислениями			
2.2.прочие выплаты			
2.3.оплата услуг связи			
2.4.оплата транспортных услуг			
2.5.оплата коммунальных услуг			
2.6.арендная плата			
2.7.оплата работ, услуг по содержанию имущества			
2.8.оплата прочих работ, услуг	1 099,50	1 099,50	1 099,50
2.9.прочие расходы			
2.10.увеличение стоимости основных средств			
2.11.увеличение материальных запасов	0,50	0,50	0,50

Проректор института

В.А. Каряев

Главный бухгалтер

Т.В. Касьянова

О Т Ч Ё Т

о результатах деятельности ТОГОАУ ДПО «Институт повышения квалификации работников
образования» за счёт целевых средств федерального бюджета («Наша новая школа») в 2015 году

Наименование	Всего на год (тыс. руб.)	Отчётный период	
		Получено (тыс. руб.)	Израсходовано (тыс. руб.)
1.Субсидии на иные цели, выделенные из федерального бюджета	12 616,00	12 616,00	12 616,00
2. Затраты	12 616,00	12 616,00	12 616,00
2.1.оплата труда с начислениями			
2.2.прочие выплаты	37,40	37,40	37,40
2.3.оплата услуг связи			
2.4.оплата транспортных услуг	64,66	64,66	64,66
2.5.оплата коммунальных услуг			
2.6.арендная плата			
2.7.оплата работ, услуг по содержанию имущества			
2.8.оплата прочих работ, услуг	11 566,34	11 566,34	11 566,34
2.9.прочие расходы			
2.10.увеличение стоимости основных средств	817,96	817,96	817,96
2.11.увеличение материальных запасов	129,64	129,64	129,64

Проректор института

В.А. Каряев

Главный бухгалтер

Т.В. Касьянова

О Т Ч Ё Т

о результатах деятельности ТОГОАУ ДПО «Институт повышения квалификации работников образования» за счёт целевой субсидии на софинансирование мероприятий Федеральной целевой программы развития образования на 2011-2015 годы по направлению «Достижение во всех субъектах Российской Федерации стратегических ориентиров национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» в 2015 году

Наименование	Всего на год (тыс. руб.)	Отчётный период	
		Получено (тыс. руб.)	Израсходовано (тыс. руб.)
1.Субсидии на иные цели, выделенные из областного бюджета	3 000,00	3 000,00	3 000,00
2.Затраты:	3 000,00	3 000,00	3 000,00
2.1.оплата труда с начислениями			
2.2.прочие выплаты			
2.3.оплата услуг связи			
2.4.оплата транспортных услуг			
2.5.оплата коммунальных услуг			
2.6. арендная плата			
2.7.оплата работ, услуг по содержанию имущества			
2.8.оплата прочих работ, услуг	1 465,37	1 465,37	1 465,37
2.9.прочие расходы			
2.10.увеличение стоимости основных средств	1 174,46	1 174,46	1 174,46
2.11.увеличение материальных запасов	360,17	360,17	360,17

Проректор института

В.А. Каряев

Главный бухгалтер

Т.В. Касьянова

О Т Ч Ё Т

о результатах деятельности ТОГОАУ ДПО «Институт повышения квалификации работников
образования» за счёт целевой субсидии на обеспечение временного социально-бытового
обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах
временного размещения на территории Тамбовской области,
в 2015 году

Наименование	Всего на год (тыс. руб.)	Отчётный период	
		Получено (тыс. руб.)	Израсходовано (тыс. руб.)
1.Субсидии на иные цели, выделенные из областного бюджета	31 628,08	31 628,08	31 628,08
2.Затраты:	31 628,08	31 628,08	31 628,08
2.1.оплата труда с начислениями			
2.2.прочие выплаты			
2.3.оплата услуг связи			
2.4.оплата транспортных услуг			
2.5.оплата коммунальных услуг	3 547,33	3 547,33	3 547,33
2.6. арендная плата			
2.7.оплата работ, услуг по содержанию имущества	7 942,95	7 942,95	7 945,95
2.8.оплата прочих работ, услуг	5 934,30	5 934,30	5 934,30
2.9.прочие расходы			
2.10.увеличение стоимости основных средств	345,81	345,81	345,81
2.11.увеличение материальных запасов	13 857,69	13 857,69	13 857,69

Проректор института

В.А. Каряев

Главный бухгалтер

Т.В. Касьянова

